Постановление Администрации
Тимского района Курской области
от 13.03.2020 года № 190

Об исключении из перечня муниципального
имущества муниципального района
«Тимский район» Курской области имущества
предоставляемого во владение и (или)
пользование субъектами малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановление от 27.01.2020 года № 53 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Тимский район» Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», решения Представительного Собрания Тимского района Курской области от 23.12.2019 года №67 «О списании имущества», постановления Администрации Тимского района Курской области от 22.01.2020года № 46 «О списании имущества», Администрация Тимского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Исключить имущество из перечня муниципального имущества муниципального района «Тимский район» Курской области, предоставляемое во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в связи с полным физическим износом согласно приложению.
2. Отделу земельных и имущественных правоотношений Администрации Тимского района Курской области внести изменения в перечень муниципального имущества муниципального района «Тимский район» Курской области предоставляемого во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Тимского района Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Тимского района                                     А.И.Булгаков

Приложение
                                                            к постановлению администрации
Тимского района Курской области
от 13.03.2020 № 190

Перечень
объектов муниципального имущества муниципального района «Тимский район» Курской области предоставляемого во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика имущества

	1
	Автобус
	ПАЗ 32053-70, 2007 года выпуска, двигатель № 523400 71015162, кузов №-Х1М3205ЕХ70005810, шасси № отсутствует, гос. номер К011АЕ46, технический паспорт  52 МО 291239